
INFORME DE TESORERA

FESUPO - BALANCE - ( valores en dólares )
HISTÓRICO fecha crédito débito saldo

en U$ en U$ en U$

SALDO EN DICIEMBRE - 2015 2.712,00

Web Site - José Inguanti ene/16 200,00 2.912,00

Web Site - José Inguanti ene/16 200,00 2.712,00

Anualidad Brazil 2016 jul-16 200,00 2.912,00

Anualidad Argentina 2016 jul-16 200,00 3.112,00

Anualidad Uruguay 2016 jul-16 200,00 3.312,00

Anualidad Peru 2016 jul-16 200,00 3.512,00

Powerlifting e Bench Press 2016 - BRAZIL jul-16 3.512,00

Inscripciones y Dopaje Brazil jul-16 4.100,00 7.612,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay jul-16 600,00 8.212,00

Inscripciones y Dopaje Argentina jul-16 1.550,00 9.762,00

Inscripciones y Dopaje Peru jul-16 450,00 10.212,00

Repase de las inscripciones al Organizador jul-16 2.490,00 7.722,00

Gastos Hotel  y Pasaje Secretário Geral jul-16 510,00 7.212,00

Gastos con Exames Anti-Dopaje jul-16 4.190,00 3.022,00

Anualidad IPF Internacional ( 2.000,00 EUROS) nov-16 2.200,00 822,00

Powerlifting e Bench Press 2016 - PERU 822,00

Inscripciones y Dopaje Ecuador Dic-16 3.650,00 4.472,00

Inscripciones y Dopaje Brazil Dic-16 2.400,00 6.872,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay Dic-16 1.200,00 8.072,00

Inscripciones y Dopaje Argentina Dic-16 600,00 8.672,00

Inscripciones y Dopaje Peru Dic-16 5.850,00 14.522,00

Inscripciones y Dopaje  y Anualidad Colombia (750 EUROS) Dic-16 857,00 15.379,00

Inscripciones y Dopaje Chile Dic-16 600,00 15.979,00

Inscripciones y Dopaje y Anualidad Bolivia no pago Dic-16 0,00 15.979,00

Anualidad Chile Dic-16 200,00 16.179,00

Anualidad Ecuador Dic-16 200,00 16.379,00

Repase de las inscripciones al Organizador Dic-16 5.800,00 10.579,00

Gastos con Exames Anti-Dopaje Dic-16 3.800,00 6.779,00

Gastos Hotel y Pasaje Presidente y Tesorera Dic-16 1.707,00 5.072,00

Gastos Hotel  y Pasaje Secretário Geral Dic-16 680,00 4.392,00

SALDO EN DICIEMBRE - 2016 4.392,00

Web Site - José Inguanti ene/17 200,00 4.592,00

Web Site - José Inguanti ene/17 200,00 4.392,00

Gastos Anti-Dopaje OCT Ana Rosa Castellain ( World Games) jul-17 850,00 3.542,00

Gastos Anti-Dopaje OCT David Coimbra (World Games) jul-17 850,00 2.692,00

Anualidad Brazil 2017 - pagado en Orlando - USA jul-17 400,00 3.092,00

Anualidad Argentina 2017 - Pagado en Orlando - USA jul-17 400,00 3.492,00

Anualidad Uruguay 2017 - pagado en Orlando - USA jul-17 400,00 3.892,00

Powerlifting e Bench Press 2017 - Orlando - USA jul-17 3.892,00

Inscripciones y Dopaje Ecuador jul-17 625,00 4.517,00

Inscripciones y Dopaje Brazil jul-17 140,00 4.657,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay jul-17 125,00 4.782,00

Inscripciones y Dopaje Argentina jul-17 125,00 4.907,00

Inscripciones y Dopaje Colombia jul-17 750,00 5.657,00

Inscripciones y Dopaje Guyana jul-17 1.625,00 7.282,00

Repase de las inscripciones al Organizador jul-17 576,00 6.706,00

Repase total del valor Exame Anti- Dopaje al Organizador jul-17 2.430,00 4.276,00



INFORME DE TESORERA

FESUPO - BALANCE - ( valores en dólares )
HISTÓRICO fecha crédito débito saldo

en U$ en U$ en U$

Gastos Pasaje Presidente y Tesorera jul-17 2.136,00 2.140,00

Anualidad IPF Internacional ( 2.000,00 EUROS) REF. 2017 E 2018 nov-17 2.200,00 -60,00

Powerlifing Classic - Bench Press Classic y Equipado 2017 - Argentina Dic-17 -60,00

Inscripciones y Dopaje Ecuador Dic-17 2.000,00 1.940,00

Inscripciones y Dopaje Brazil Dic-17 3.150,00 5.090,00

Inscripciones y Dopaje Bolivia Dic-17 100,00 5.190,00

Inscripciones y Dopaje Chile Dic-17 1.600,00 6.790,00

Anualidad Chile 2017 Dic-17 400,00 7.190,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay Dic-17 3.700,00 10.890,00

Inscripciones y Dopaje Argentina Dic-17 6.550,00 17.440,00

Inscripciones y Dopaje Colombia Dic-17 1.000,00 18.440,00

Diferença Inscripciones - Colombia Dic-17 143,00 18.583,00

Anualidad Colombia 2017 Dic-17 400,00 18.983,00

Inscripciones y Dopaje Peru Dic-17 3.350,00 22.333,00

Anualidad Peru Dic-17 400,00 22.733,00

Repase de las inscripciones al Organizador Dic-17 7.800,00 14.933,00

Repase - Exames Anti- Dopaje al Organizador (Laboratório) Dic-17 3.000,00 11.933,00

Gastos Pasaje Secretário Geral - Orlando - USA Dic-17 1.260,00 10.673,00

Gastos Pasaje Presidente y Tesorera Dic-17 1.470,00 9.203,00

Gastos Hotel Eduardo Rodrigues Sousa Dic-17 180,00 9.023,00

Reembolso ajuda de custo Presidente - Mundial Equipado - Halmstad - Suecia Dic-17 600,00 8.423,00

Despesas Médicos/Coleta de Exames Antidoping Dic-17 1.000,00 7.423,00

Correio remessa Exames Antidoping Dic-17 500,00 6.923,00

Gastos - 15 Kits - Exames Antidoping Dic-17 900,00 6.023,00

Gastos com envió volume de 15 kits (aeroporto) Dic-17 240,00 5.783,00

SALDO EN DICIEMBRE - 2017 5.783,00

Web Site - José Inguanti ene/18 200,00 5.983,00

Web Site - José Inguanti ene/18 200,00 5.783,00

Sulamericano Powerlifing e Bench Press Classic y Equipado 2018 - Ecuador jul-18 5.783,00

Inscripciones y Dopaje - Chile jul-18 200,00 5.983,00

Anualidad Chile - 2018 jul-18 400,00 6.383,00

Inscripciones y Dopaje - Peru jul-18 2.100,00 8.483,00

Anualidad Peru - 2018 jul-18 400,00 8.883,00

Inscripciones y Dopaje - Argentina jul-18 1.200,00 10.083,00

Anualidad Argentina - 2018 jul-18 400,00 10.483,00

Inscripciones y Dopaje - Uruguay jul-18 1.100,00 11.583,00

Anualidad Uruguay - 2018 jul-18 400,00 11.983,00

Inscripciones y Dopaje - Brazil jul-18 3.050,00 15.033,00

Anualidad Brazil - 2018 jul-18 400,00 15.433,00

Inscripciones y Dopaje - Ecuador jul-18 7.050,00 22.483,00

Anualidad Ecuador - 2018 jul-18 400,00 22.883,00

Inscripciones y Dopaje - Bolivia jul-18 300,00 23.183,00

Anualidad Bolivia - 2018 jul-18 400,00 23.583,00

Inscripciones y Dopaje - Colombia jul-18 3.300,00 26.883,00

Dopaje valor faltante - Colombia jul-18 500,00 27.383,00

Cantidad restante Anti-Dopaje será transferido pela Colombia directamente a IPF jul-18 500,00 26.883,00

Anualidad Colombia - 2018 jul-18 400,00 27.283,00

Inscripciones , Dopaje y Anualidad - Venezuela no pago jul-18 0,00 27.283,00
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Repase de las inscripciones al Organizador jul-18 6.880,00 20.403,00

Diferença gastos diversos -  Argentina Dez 2017 pago para Sr. Aléssio jul-18 300,00 20.103,00

Reembolso - Pasaje y Hotel - Secretário Geral jul-18 860,00 19.243,00

Reembolso -  Pasaje Presidente y Tesorera jul-18 1.880,00 17.363,00

Reembolso - Hotel  Presidente y Tesorera jul-18 552,00 16.811,00

Reembolso -  Hotel - Director Técnico jul-18 255,00 16.556,00

Reembolso Hotel - Vice-Presidente jul-18 230,00 16.326,00

Valor de los Exames Anti- Dopaje transferido por al Organizador a IPF   ago-18 9.031,33 7.294,67

Costos de transferência pagados por Ecuador en transferencia para a IPF ago-18 468,67 6.826,00

SALDO DISPONIBLE EN DICIEMBRE - 2018 6.826,00

PanAmericano Powerlifting Classic y Equipado 2019 - Uruguay sep-19 6.826,00

Tasa Inscriciones - Porto Rico sep-19 100,00 6.926,00

Tasa Anti-Dopíng - Porto Rico sep-19 50,00 6.976,00

Tasa Inscriciones - México sep-19 50,00 7.026,00

Tasa Anti-Dopíng - México sep-19 50,00 7.076,00

Tasa Inscriciones - Chile sep-19 500,00 7.576,00

Tasa Anti-Dopíng - Chile sep-19 500,00 8.076,00

Tasa Inscriciones - Equador sep-19 2.400,00 10.476,00

Tasa Anti-Dopíng - Equador sep-19 2.100,00 12.576,00

Tasa Inscriciones - Guyana sep-19 800,00 13.376,00

Tasa Anti-Dopíng - Guyana sep-19 500,00 13.876,00

Tasa Inscriciones - Peru sep-19 500,00 14.376,00

Tasa Anti-Dopíng - Peru sep-19 500,00 14.876,00

Tasa Inscriciones - Brazil sep-19 1.250,00 16.126,00

Tasa Anti-Dopíng - Brazil sep-19 1.200,00 17.326,00

Tasa Inscriciones - Argentina sep-19 1.200,00 18.526,00

Tasa Anti-Dopíng - Argentina sep-19 1.200,00 19.726,00

Tasa Inscriciones - Colombia sep-19 850,00 20.576,00

Tasa Anti-Dopíng - Colombia sep-19 850,00 21.426,00

Tasa Inscriciones - Bolivia sep-19 150,00 21.576,00

Tasa Anti-Dopíng - Bolivia sep-19 150,00 21.726,00

Tasa Inscriciones - Uruguay sep-19 1700,00 23.426,00

Tasa Anti-Dopíng - Uruguay sep-19 1600,00 25.026,00

Repase de las inscripciones al Organizador de Pan American - 2019 sep-19 5.820,00 19.206,00

South American Powerlifting Classic y Equipado y Bench Press -2019 - Uruguay sep-19 19.206,00

Tasa Inscriciones - Chile sep-19 450,00 19.656,00

Tasa Anti-Dopíng - Chile sep-19 450,00 20.106,00

Tasa Anualidad 2019 - Chile sep-19 400,00 20.506,00

Tasa Inscriciones - Equador sep-19 350,00 20.856,00

Tasa Anti-Dopíng - Equador sep-19 350,00 21.206,00

Tasa Inscriciones - Guyana sep-19 800,00 22.006,00

Tasa Anti-Dopíng - Guyana sep-19 500,00 22.506,00

Tasa Inscriciones - Peru sep-19 1050,00 23.556,00

Tasa Anti-Dopíng - Peru sep-19 850,00 24.406,00

Tasa Anualidad 2019 - Peru sep-19 400,00 24.806,00

Tasa Inscriciones - Brazil sep-19 1850,00 26.656,00

Tasa Anti-Dopíng - Brazil sep-19 1550,00 28.206,00

Tasa Anualidad 2019 - Brazil sep-19 400,00 28.606,00



INFORME DE TESORERA

FESUPO - BALANCE - ( valores en dólares )
HISTÓRICO fecha crédito débito saldo

en U$ en U$ en U$

Tasa Inscriciones - Argentina sep-19 800,00 29.406,00

Tasa Anti-Dopíng - Argentina sep-19 600,00 30.006,00

Tasa Anualidad 2019 - Argentina sep-19 400,00 30.406,00

Tasa Inscriciones - Colombia sep-19 600,00 31.006,00

Tasa Anti-Dopíng - Colombia sep-19 400,00 31.406,00

Tasa Inscriciones - Bolivia sep-19 150,00 31.556,00

Tasa Anti-Dopíng - Bolivia sep-19 150,00 31.706,00

Tasa Inscriciones - Uruguay sep-19 1650,00 33.356,00

Tasa Anti-Dopíng - Uruguay sep-19 1500,00 34.856,00

Tasa Anualidad 2019 - Uruguay sep-19 400,00 35.256,00

Repase de las inscripciones al Organizador lo South American - 2019 sep-19 4.950,00 30.306,00

Costos com Anti-Doping em Uruguay sep-19 30.306,00

Aquisiçión de 10 Kits Antidopaje ( 100 dolares cada uno) con descuento sep-19 900,00 29.406,00

Despesas Médicos - Coleccíon de pruebras deantidopajes sep-19 750,00 28.656,00

Hotel Médicos y Escolta - Pruebas de Dopajes sep-19 250,00 28.406,00

Combustible Médicos - Escolta - Transporte Montevideo para Piriapolis sep-19 200,00 28.206,00

Gasto com comida - Doctor y Escolta sep-19 200,00 28.006,00

Courier envio las amuestras a Colônia - Alemanha sep-19 1.000,00 27.006,00

Repase el Sr. Deitmar Wolf - Tesorero IPF valores descontado gastos  total doping sep-19 11.750,00 15.256,00

Pasajes Secretário General - José Inguanti sep-19 210,00 15.046,00

Reembolso Web Site  2018 ( José Inguanti ) sep-19 200,00 14.846,00

Reembolso Web Site  2019 ( José Inguanti ) sep-19 200,00 14.646,00

Pasajes Presidente  - Júlio Conrado sep-19 665,00 13.981,00

Pasajes Tesoreira - Sandra Conrado sep-19 665,00 13.316,00

Hotel - Diárias - Presidente NAF - Robert Keller sep-19 875,00 12.441,00

Hotel Bolivia no pago  por Organizador sep-19 115,00 12.326,00

SALDO DISPONIBLE EN DICIEMBRE - 2019 12.326,00

Anualidad Ecuador 2019 jan/20 400,00 12.726,00

SALDO DISPONIBLE EN DICIEMBRE - 2020 12.726,00

Despesas/gastos - Marcos Sanchez - Mundial RAW-Suécia, a petición de la IPF jul/21 2.664,80 10.061,20

Tasa (envio) - cambio de la moeda Dolar por Real  y después cambio Real por Dolar  jul/21 336,00 9.725,20

Custos con Contador para abrir la cuenta de FESUPO out/21 200,00 9.525,20

SALDO DISPONIBLE EN DICIEMBRE - 2021 9.525,20

Tasa Anualidad 2020- Uruguay ( transferência para cuenta FESUPO) ago-21 400,00 9.925,20

South American Powerlifting Classic y Equipado , Bench Press Classic y Equipado-2021 Dic-21 9.925,20

Tasa Inscriciones - Argentina Dic-21 400,00 10.325,20

Tasa Anti-Dopíng - Argentina Dic-21 480,00 10.805,20

Tasa Anualidad 2020 - Argentina Dic-21 400,00 11.205,20

Tasa Anualidad 2021 - Argentina Dic-21 400,00 11.605,20

Tasa Inscriciones - Brazil Dic-21 700,00 12.305,20

Tasa Anti-Dopíng - Brazil Dic-21 840,00 13.145,20

Tasa Anualidad 2020 - Brazil Dic-21 400,00 13.545,20

Tasa Anualidad 2021 - Brazil Dic-21 400,00 13.945,20

Tasa Inscriciones - Chile Dic-21 600,00 14.545,20

Tasa Anti-Dopíng - Chile Dic-21 720,00 15.265,20

Tasa Anualidad Chile 2020 y 2021 no pago Dic-21 0,00 15.265,20

Tasa Inscriciones - Colombia Dic-21 600,00 15.865,20

Tasa Anti-Dopíng - Colombia Dic-21 720,00 16.585,20

Tasa Inscriciones e Anti-Doping - Colombia - Carlos Garcia (pago direto Ecuador) Dic-21 100,00 16.685,20
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Anti-Doping - Colombia - Carlos Garcia (pago direto Ecuador) Dic-21 60,00 16.745,20

Tasa Carlos Garcia - Colombia (pago direto Ecuador) Dic-21 160,00 16.585,20

Tasa Anualidad - Colombia 2019, 2020 e 2021 ( no pago) Dic-21 0,00 16.585,20

Tasa Inscriciones - Equador Dic-21 4.900,00 21.485,20

Tasa Anti-Dopíng - Equador Dic-21 5.520,00 27.005,20

Tasa Anualidad 2020 - Ecuador Dic-21 400,00 27.405,20

Tasa Anualidad 2021 - Ecuador Dic-21 400,00 27.805,20

Tasa Inscriciones - Peru Dic-21 2.650,00 30.455,20

Tasa Anti-Dopíng - Peru Dic-21 3.180,00 33.635,20

Tasa Anualidad 2020 - Peru (pago solamente U$ 200,00, falta U$200,00) Dic-21 200,00 33.835,20

Tasa Anualidad 2021 - Peru ( no pago) Dic-21 0,00 33.835,20

Tasa Anualidad 2021- Uruguay Dic-21 400,00 34.235,20

Tasa Inscriciones - Guyana, sí registró , todavia no apareció, valor pendiente U$ 1.500,00 Dic-21 0,00 34.235,20

Tasa Anti-Doping - Guyana, sí registró, todavia no apareció, valor pendente U$ 1.800,00 Dic-21 0,00 34.235,20

Tasa Anualidad Guyana de 2016 a 2021 no pago ( total de U$ 2.200,00 ) Dic-21 0,00 34.235,20

Repase de las inscripciones al Organizador lo South American - 2021 - Ecuador = (5.970+140) Dic-21 6.110,00 28.125,20

Repase de Anti-Doping a IPF Dic-21 11.520,00 16.605,20

Pasajes Secretário General  - José Inguanti Dic-21 1.600,00 15.005,20

Pasajes Presidente  - Júlio Conrado Dic-21 1.780,00 13.225,20

Pasajes Tesoreira - Sandra Conrado Dic-21 1.780,00 11.445,20

Tasa Hotel cobró  indebidamente Dic-21 70,00 11.375,20

Prueba de  COVID 19 - (Aeroporto Julio Conrado e Sandra Conrado) Dic-21 280,00 11.095,20
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SALDO DISPONIBLE EN DICIEMBRE - 2021 11.095,20 Observación

Web Site - José Inguanti ene/22 200,00 11.295,20

Web Site - José Inguanti ene/22 200,00 11.095,20

South American Powerlifting Classic y Equipado , Bench Press Classic y Equipado-2022 set-22 11.095,20

Tasa Inscriciones - Argentina set-22 1.100,00 12.195,20

Tasa Anti-Dopíng - Argentina set-22 1.140,00 13.335,20

Tasa Anualidad 2022 - Argentina set-22 400,00 13.735,20

Tasa Inscriciones - Brazil set-22 5.800,00 19.535,20

Tasa Anti-Dopíng - Brazil set-22 6.240,00 25.775,20

Tasa Anualidad 2022 - Brazil set-22 400,00 26.175,20

Tasa Inscriciones 2022 - Bolivia set-22 350,00 26.525,20

Tasa Doping 2022 - Bolivia set-22 420,00 26.945,20

Tasa Anualidad 2022 - Bolivia set-22 400,00 27.345,20

Tasa Inscriciones - Chile set-22 1.050,00 28.395,20

Tasa Anti-Dopíng - Chile set-22 1.320,00 29.715,20

Tasa Anualidad 2020 - Chile - Acordo set-22 400,00 30.115,20

Tasa Inscriciones - Colombia set-22 100,00 30.215,20

Tasa Anti-Dopíng - Colombia set-22 120,00 30.335,20

Tasa Inscriciones - Ecuador set-22 1.900,00 32.235,20

Tasa Anti-Dopíng - Ecuador set-22 2.100,00 34.335,20

Tasa Anualidad 2022 - Ecuador set-22 400,00 34.735,20

Tasa Inscriciones - Guyana set-22 100,00 34.835,20
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Tasa Anti-Dopíng - Guyana set-22 120,00 34.955,20

Tasa Inscriciones - Paraquay set-22 100,00 35.055,20

Tasa Anti-Doping - Paraguay set-22 120,00 35.175,20

Tasa Inscriciones - Peru set-22 1.200,00 36.375,20

Tasa Anti-Dopíng - Peru set-22 100,00 36.475,20

Tasa Anualidad 2022 - Peru (pago solamente U$ 200,00, falta U$200,00) set-22 200,00 36.675,20

Tasa Inscriciones Suriname set-22 400,00 37.075,20

Tasa Anti-Dopíng - Suriname set-22 480,00 37.555,20

Tasa Anualidad 2022 - Suriname set-22 400,00 37.955,20

Tasa Inscriciones - Uruguay set-22 1.250,00 39.205,20

Tasa Anti-Dopíng - Uruguay set-22 1.500,00 40.705,20

Tasa Anualidad 2022 - Uruguay set-22 400,00 41.105,20

Repase de las inscripciones al Organizador lo South American - 2022 - Brazil set-22 8.310,00 32.795,20

Despesas Secretário General  - José Inguanti set-22 280,00 32.515,20

Pasajes Presidente  - Júlio Conrado set-22 535,00 31.980,20

Pasajes Tesoreira - Sandra Conrado set-22 535,00 31.445,20

Gastos diversos con Agentes/coletores Doping (transportes, alimentação, hotel, etc..) set-22 676,00 30.769,20

Tasa Anualidad 2023 - Argentina abr-23 300,00 31.069,20

IPF - Donación ao Organizar para custos de Arnold  Brazil 2023 abr-23 2.285,00 33.354,20

Transferência FESUPO para Brazil referente custos con Arnold 2023 abr-23 2.285,00 31.069,20

Gastos Julio Conrado yendo Malta Mundial Clasico 2023 (Transportes, taxi, alimentação , etc) jun-23 700,00 30.369,20 varios - ayuda de costo

Transferir $3,000 de una cuenta anterior a una cuenta nueva - conversion  € 2.645,50 jul-23 3.000,00 27.369,20 Depositar en 25/07/23

Pasajes Luxemburgo - Sandra Conrado reemb. IPF en € 1.577,87 em la nueva cuenta 25/07/23 jul-23 1.837,73 25.531,47 Volver para cuenta € 1.577,87

Diferencia Pasajes Sandra Conrado para Luxemburgo- Euros para dolares conversión jul-23 123,00 25.408,47

Gastos extras yendo Luxemburgo - Sandra Conrado ( 1 dia hotel en Barbelona, alimentação , taxi..) jul-23 390,00 25.018,47 355,86 Euros (conexión)
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DESCRIPCIÓN FECHA €  DEPOSITO €    SALIDA TOTAL EN CUENTA Observación

DESCRIPTION DATE €  DEPOSIT  €   OUTPUT TOTAL IN ACCOUNT Observation

El valor de la Organización de Arnold 2023 - Brazil (aún no reenviado) 25/07/2023 1.715,00 1.715,00 Diferencia de € 4.000

Amount Development Fund 2023 25/07/2023 10.299,23 12.014,23

Depósito de US$ 3.000 de la cuenta anterior siguiendo el saldo anterior 26/07/2023 2.645,50 14.659,73 Ver balance anterior

Reimbursement Airfare Lux /reembolso pasajes Luxemburgo - Sandra Conrado 31/07/2023 1.577,87 16.237,60

TOTAL EN  U$ 25.018,47
TOTAL EN   € 16.237,60


